

Årsredovisning

Hardeberga Energiteknik AB

559132-3794

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hardeberga 2025-03-04

Anders Dahl



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation gällande drift, underhåll, installation och design relaterat till energiproducerande anläggningar. Bolaget bedriver även system- och prototyputveckling gällande bl a kylsystem, bränslesystem, smörjsystem samt kapslings-system involverade i energi- och vvs-anläggningar. Verksamheten kommer i liten skala att arbeta med design och konstruktion av högtalarsystem för hifi- och hembioanläggningar samt tillverkning relaterat till detta. Bolaget kommer även att äga och förvalta aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Hardeberga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	958	477	657	726
Resultat efter finansiella poster	146	43	6	0
Soliditet %	69	70	74	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen här ökat under innevarande räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	127 153	34 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-43 750	
Balanseras i ny räkning		34 129	-34 129
Årets resultat			115 226
Belopp vid årets utgång	50 000	117 532	115 226

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	117 532
Årets resultat	115 226
<i>Summa</i>	<i>232 758</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	232 758
<i>Summa</i>	<i>232 758</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	958 307	477 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	958 307	477 360
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-24 111	-3 597
Övriga externa kostnader	-69 861	-55 375
Personalkostnader	-719 097	-375 903
Summa rörelsekostnader	-813 069	-434 875
Rörelseresultat	145 238	42 485
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	651	843
Räntekostnader och liknande resultatposter	-331	-35
Summa finansiella poster	320	808
Resultat efter finansiella poster	145 558	43 293
Resultat före skatt	145 558	43 293
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 331	-9 163
Årets resultat	115 227	34 130

2025031907897

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

37 625

37 625

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 625

37 625

Summa anläggningstillgångar

37 625

37 625

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

87 063

Övriga fordringar

28 691

65 591

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 937

–

Summa kortfristiga fordringar

100 628

152 654

Kassa och bank

Kassa och bank

271 546

113 351

Summa kassa och bank

271 546

113 351

Summa omsättningstillgångar

372 174

266 005

SUMMA TILLGÅNGAR

409 799

303 630

2025031907899

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

117 532

127 153

Årets resultat

115 226

34 129

Summa fritt eget kapital

232 758

161 282

Summa eget kapital

282 758

211 282

Långfristiga skulder

Övriga skulder

23 000

15 000

Summa långfristiga skulder

23 000

15 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

–

188

Övriga skulder

100 441

60 807

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 600

16 353

Summa kortfristiga skulder

104 041

77 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

409 799

303 630

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024

1

2023

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

37 625

37 625

Utgående anskaffningsvärden

37 625

37 625

126 st aktier i Ecergy AB, 556896-2053

330 st aktier i Turbinova AB, 559320-7730

UNDERSKRIFTER

Hardeberga



Anders Dahl

2025-03-03